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Dollykollot är: 
Nina Persson, Helena Josefsson, Cecilia Nordlund, Lotta Wenglén och Gudrun 
Hauksdottir. De gör både Dolly Parton tolkningar och sina egna låtar på denna skiva 
som liksom bandet heter "Dollykollot". 
 
Uppbackade av Vindla String Quartet och Systrarna Savbrant gör de lekfulla 
versioner av låtarna och hela skivan har ett fint skimmer av lust och glädje över sig. 
Katharina Nuttall står för inspelning och mix, assisterad av Lotta Wenglén och 
albumet blev inspelat live i studion och mixat under fem intensiva dygn i juli i Margit 
Music Studio i Malmö. 
Kanske är det i och med detta intensiva arbete som det finns en så stor del humor 
och "glimten i ögat" i produktionen. Eller är det möjligen kombinationen av 
människor som bidrar till detta? Vad det än är så är vi väldigt glada över att detta 
hörs så tydligt på skivan! 
 
Dollykollot spelade efter att Jessica Nettelbladts film "Jag är min egen Dolly Parton" 
hade sin premiär i Sthlm, Malmö och Lund i våras. Dollykollot, d.v.s. de fem 
kvinnorna från filmen, spelade live direkt efter visningen och det blev tre väldigt 
speciella kvällar. Dollykollot fick mersmak vilket ledde till detta album och fler 
spelningar. 
 
Några ord om filmen: 
Jag är min egen Dolly Parton – en djupt personlig dokumentär i regi av Jessica 
Nettelbladt. I filmen möter vi musikproducenten Gudrun Hauksdottir 
och sångerskorna Nina Persson, Cecilia Nordlund, Lotta Wenglén och Helena 
Josefsson – fem färgstarka kvinnor redo för nya livsutmaningar, inspirerade av Dolly 
Partons stryka att gå sin egen väg och inte vara rädd för att vara obekväm. Filmen 
tar oss med på en utmanande resa som handlar om att ta sig själv på allvar, 
att lyssna till sin längtan och våga förverkliga sina drömmar. 
 
Internet: 
Myspace:     www.myspace.com/dollykollot 
Dollykollot live på Skavlan:   http://youtu.be/ICHg-27LHb4 
Filmens trailer:    http://youtu.be/IfAoxPIkPYk 
 

Lyssna på albumet "Dollykollot” http://snd.sc/p3zfZa 
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